（     类）

弋阳县弋江镇人民政府文件

弋镇府字〔2023〕26号                             签发人：章峰

对弋阳县政协十四届三次会议
第52号提案办理情况的答复

钱康委员：
您提出的“关于弋阳县汇金广场现状以及整改方案建议提案”收悉。经研究办理，现答复如下：
1.弋江镇将联系县城管执法大队对汇金广场周边加强执法管理，配合汇金广场业主委员会加强汇金一楼小广场和通道管理，严禁在通道内摆摊和停放电动车。
2.弋江镇将联系县市场监督管理局和生态环境局，督促3楼各餐饮店油烟管道和油烟净化器规范安装。县市场监督管理局已安排工作人员到现场就汇金商业广场现状问题进行现场勘查，工作人员现场提出改道方案，要求弋阳县季季红火锅店及弋阳县迪欧咖啡店将原排烟管道接入3A架空转换层，整改时限为2023年4月20日之前，逾期整改未到位将责令其停业整改。
[bookmark: _GoBack]3.弋江镇将联系供电公司、消防救援大队对小区内用电安全隐患进行全面排查，对存在安全隐患的要求限期整改到位。

以上答复，不妥之处，请批评指正！
联系人：何利辉          电话：15007931033

2023年4月25日

（此件公开发布）

——————————————————————————————
抄送：县人民政府办公室、县政协提案委员会。
——————————————————————————————
弋阳县弋江镇人民政府                   2023年4月25日印发
——————————————————————————————